

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:—					
from Kardwa Brahamsthan to					
Kusainganj					
Agency:—					
AG No—					
D.O.S—					
D.O.C—					
Record					
(1) setting out.					
(1) Bench mark.					

Qty 1.725 Km.

(1) Ref. Pillar Qty 1.725 Km.

(2) clearing & grubbing the road land etc

$$2 \times 20 \times 30 \times 2.45 = 2940$$

$$2 \times 37 \times 30 \times 3.60 = 7992$$

$$10932$$

$$= 1.09 \text{ Hae.}$$

(3) 2/15 in embankment

$$2 \times 20 \times 30 \times 1 \times 0.35 = 420$$

$$2 \times 30 \times 30 \times 1.25 \times 0.25 = 1627$$

$$2107$$

(1) 1000 m lead fly 600 m³(11) 100 m lead fly 1507 m³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Box cutting - - - - -					ok
	2	10.25	X	1.525	X 100 = 107.62
	2	6.75	X	3.75	X 100 = 50.62
					158.24 m ²
(5) const. of GSR G.S. - - - - -					ok
Profile correction -					
	3	X 6	X 1	X .075	= 1.35 m ³
	6	X 3	X 1.75	X 1.00	= 2.25 m ³
	10	X 5	X 1	X 1.00	= 5.0 m ³
	8	X 4.5	X 1.25	X .075	= 3.375 m ³
	1	X 11	X .75	X .075	= 0.61875
	1	X 9	X 1.5	X .075	= 1.0125
	4	X 3	X 1	X 1.00	= 1.2 m ³
	3	X 5	X 1	X 1.00	= 1.5 m ³
					16.29 m ³
Box filling & V.C. (Hem) =					158.24
					174.53 m ³
G.S. - 157 Post (1.00) -					
10 X 30 = 300 X 4.05 X 1.00 =					121.5 m ³
					296.03 m ³
(6) Box Laying 10 X 30 G.S. -					
	10	X 30	X 3.75	X .075	= 84.375
	20	X 30	X 3.75	X .075	= 168.75 m ³
					253.125
(7) Providing Laying cc					
Pavement 10 X 30 - - - - -					ok
	20	X 30	X 3.75	X 1.60	= 360 m ³
(8) F.F. section BORD					
with 10 X 30 - - - - -					ok

Continuation

Qty 4 m³Qty 5.12 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) setting out					
(a) Bench mark @ 1.725 km					
@ Rs 4220.52/km = Rs. 7280 =					
(11) Ref. Pillar @ 1.725 km					
@ Rs 1955.67/km = Rs. 3373 =					
(2) clearing Gombing - - - @					
Qty 1.09 Ha.					
@ Rs 5133.76/Ha = Rs 55736 =					
(3) Const. of embankment					
(1) 100 m wide @ 1507 m ³					
Qty @ Rs. 141.14/m ³ = Rs. 202698 =					
(11) 1000 m wide @ 200 m ³					
@ Rs 175.22/m ³ = Rs. 105132 =					
(4) BORROWING - - - @					
Qty 158.24 m ³					
@ Rs 74.16/m ³ = Rs. 11735 =					
(5) Const. of GSB 50 - I					
Qty 296.02 ²⁰⁹⁵ 251.92 m ³					
@ Rs 3095.99/m ³ = Rs. 78365 =					
(6) Prov. Laying 103 m					
Gr. II - - - @					
Qty - 253.12 m ³					
@ Rs 9763.88/m ³ = Rs. 952713 =					
(7) Prov. Laying cc Pavt.					
m30 Grade - - - @					
Qty 360 m ³					
Continuation					
@ Rs. 7782.70/m ³ = Rs. 2801772 =					
<u>Rs 5056,945 =</u>					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					105 = 5056945
(5) S.P.F. Scheme BOARD					
with CagD --- ch					
Qty 4 Nos.					
					11086.29 = 44345
					5101290
ADD 1% Lab. cess					51012
12% GST					612155
					Total 5764457
Rate 5.12.20					5.12.20
					5/12/20
					28/12/20

Continuation